

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

<http://urządpracy.pl/pl/formy-aktywizacji/biezace/aktualnosci/10441,01032012-Spotkanie-w-Miejskim-Osrodku-Pomocy-Spoecznej-w-Walbrzychu-w-ramach-pr.html>
2024-04-25, 05:51

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

01 marca 2012

01.03.2012 - Spotkanie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu w ramach projektu Poddziałanie 6.1.2 POKL "Profesjonalny urzędnik" dnia 28.02.2012r

W związku z realizacją przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałanie 6.1.2 POKL pod nazwą „**Profesjonalny Urzędnik**”, w dniu **28.02.2012** w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu odbyło się drugie z cyklu spotkań pracowników instytucji realizujących zadania z zakresu rozwiązywania istotnych problemów społecznych. Spotkanie odbyło się na mocy porozumienia zawartego w dniu 05.09.2011 roku pomiędzy: Powiatowym Urzędem Pracy w Wałbrzychu, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wałbrzychu oraz Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu.

Podczas spotkania MOPS zaprezentował schemat funkcjonowania instytucji, obowiązujące procedury oraz normy prawne. Spotkanie umożliwiło szczegółowe zapoznanie się z ofertą funkcjonujących w ramach MOPS jednostek wspierających, w tym z działalnością Centrum Integracji Rodziny, w obrębie którego działalność prowadzi także Klub Integracji Społecznej oraz Centrum Aktywności Lokalnej. Spotkanie dało możliwość prezentacji realizowanych w ramach MOPS projektów skierowanych na rozwiązywanie zdiagnozowanych wcześniej problemów społeczności lokalnych, nad którymi pieczę sprawuje MOPS.

Wzajemna wymiana spostrzeżeń i informacji daje możliwość usprawniania obsługi klienta MOPS, PCPR i PUP w Wałbrzychu. Zaprezentowano elementy współpracy, której celem jest objęcie osób korzystających z pomocy instytucji uczestniczących w spotkaniu profesjonalnym, efektywnym i komplementarnym wsparciem niezbędnym w rozwiązywaniu problemów, będących ich udziałem.

Zasygnalizowane podczas spotkania sugestie oraz plany usprawnienia współpracy w połączeniu z tymi zaproponowanymi podczas już odbytego spotkania oraz zaplanowanego w siedzibie PCPR będą stanowiły fundament dla stworzenia modelu obsługi wspólnych klientów wszystkich trzech instytucji, w szczególności osób defaworyzowanych na rynku pracy.









Metryka strony

Data publikacji 01.03.2012

Data modyfikacji 05.04.2012 [Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Lidia Dudek

Autor : Patrycja Grześkowiak

Liczba wejść: 649

Drukuj
Generuj PDF
Powiadom